
 

 

 

 

 

GRANITKUSTEN  

VERKSAMHETSPLAN 2026 - 2027 

 

Under året planeras följande interna arbete och aktiviteter tillsammans med våra 

medlemsföreningar:  

Granitkustens pussel 

Granitkusten avser att beställa ny upplaga av vårt pussel ”Granitpusslet – 

granitens historia i Bohuslän under 100 år” hos verlag Ravensburg Gmbh, 

Tyskland. 

Beräknad leveranstid medio/slutet juni 2026.  Kostnaden för inköp av minsta 

upplaga som medges om 1000 pussel är hög och för att möjliggöra denna 

beställning har en ansökan om bidrag lämnats in till Thordénstifelsen vilket 

skedde den 28 februari 2026.  

 

Arbetet med att finna lagerutrymme samt former för distribution av pusslet 

kommer att påbörjas så snart pusslet är beställt. Försäljning är tänkt att ske 

genom medlemsföreningar, externa aktörer, muséer, bokhandel  

 

Arbetet med en ny samt förbättrad upplaga av pusslet har varit tidskrävande 

under början av 20026 och fortsatt arbetet med att sälja pussel,. med bland annat 

aktiviteter vid lanseringen, kommer att ta tid i anspråk under hela året och med 

förhoppning att vi når en ekonomisks ”Break even”, under den senare delen av 

2026. 

 

En ny utställning.. 

Planering av Granitkustens 5-års jubileum , som infaller 2027, kommer att ske 

under året och där vår tanke är att skapa en utställning som kan flyttas runt till 

olika platser i de kommuner vi är verksamma. Förverklagande av detta kommer 



att ske under 2027-2002 och baeras på de utställningar vi visat i Lysekil 2022 

och På Härnäsets Folkets hus 2025. Utställningen är nu tänkt att utökas med 

delvis.. delvis nytt bildmaterial och berättelser, delvis förbättrat bildmaterial. Ett 

nytillkommet material är ett ”Berättarbord” som skall tillföras utställningen. 

Bordet kommer att vara flyttbart. På bordsskivan läggs ut hela pusselbilden med 

koordinatorsystem. 5 platser med hörlurar tillskapas, varav en avsedd för 

hörselskadade.  

För utveckling av utställningen samt berättarbordet har en ansökan inlämnats till 

Riksantikvarieämbetet den 30 januari 2026.  

I arbetet med denna utställningsturné avses en arbetsgrupp bildas med 

representanter för medlemsföreningar i alla fem kommunerna.  

 

Nya skyltar 

Vår förhoppning är att vi kan tillskapa ytterligare tvådelade skyltar på olika 

platser under året men i dagsläget är inget närmare bestämt kring detta. En skylt 

kommer under våren att sättas upp i Brodalen i Lysekils kommun och utöver det 

så har föreningen köpt ytterligare två skyltställ för kommande skyltar. 

 

Medlemsmöte 

Under sensommaren 2026 planeras den tidigare annonserade resan till Alaska att 

äga rum och denna är preliminärt tänkt att kombineras med ett medlemsmöte 

 

Möte och samverkan med medlemmar 

Besök av representanter hos föreningsmedlemmar kommer att påbörjas under 

2026. I en första vända kommer vi att besöka  de medlemmar som vi samverkat 

med kring framtagande av skyltar och berättarbänkar och kring avtal om tillsyn 

av dessa men vi kommer även att besöka flera ytterligare föreningar  för samtal 

kring gemensamma projekt.  

 

Leaderansökan 

En Leader-ansökan kommer att inlämnas tillsammans med vår nya 

medlemsförening Insamlingsstiftelsen Stenens Hus. Denna ansökan innehåller 

sökta medel för att förbättra och utveckla Granitkustens hemsida samt till 

aktiviteter vilka gagnar samtliga våra medlemmar. Här kan nämnas finansiering 

för del av studiecirkel samt utställningsturnén.  

 



Vår förhoppning är att vi detta år liksom under föregående åt kan med stöd av 

våra medlemmar tillskapa en studiecirkel kring Granit. Som tidigare nämnt så 

kommer denna förhoppningsvis kunna till del finansieras via medel från Leader.  
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